
Årets hyggeturnering - Golden Bucket 

(eller “Slaget om den Gyldne Spand”) 

afvikledes i Seniorklubben mandag 

d. 1. november, hvor de 48 deltagere 

slog ud kl. 10:00 fordelt på de 12 huller, 

som skulle spilles 2 gange hver 

(24 par-3 huller; banens par 

Dermed 72 slag). 

Formatet var som sædvanligt slagspil og 

Udstyret var ikke tungt at bære rundt, for 

Hver spiller måtte, som sædvanen byder, 

Max medbringe 1 putter og 4 stk. slagtøj

I form af jern og/eller køller.

I år spilledes hul 1-6 på par-3 banen og hul 10-12 på træningsbanen bag 

klubhuset. Som noget nyt var de 3 ram-spanden-huller flyttet fra driving range til 

området ved klubhuset og den store bane:

Hul 7, et 45 m hul, hvor udslaget skete fra flagstangen op mod putting-green.

Hul 8, et 205 m hul med udslag lige bag sort tee-box på hul 10 og op mod 

teesboxen på store banes hul 18, med risiko for at slå bolden out of bounds i 

venstre. Den gyldne spand er placeret omkring doglegget på store bane hul 18.

Hul 9 (235) spilles fra semiroughen bag venstre fairway-bunker på bane 1 og 

ned mod tee-boxen på hul 1, hvor spanden er placeret lige foran 

teestedet. Med hul 9 færdigspillet, byder Seniorklubben på en bitter i 

starterhuset…..

Placeringen af hul 8 og 9 betyder dog, at HVIS der nu lige er ventetid ved hul 8 

kunne man måske lige nå at smutte ind i starterhuset og snuppe sig en bitter, 

mens man venter! Og, når man så har færdigspillet hul 9, er man kvalificeret 

til (endnu) en bitter i starterhuset.

I propositionerne for dagen havde matchudvalget forbeholdt sig ret til at aflyse 

dagen i tilfælde af meget dårligt vejr. Nu kan det jo altid diskuteres: hvad er 

meget dårligt vejr? Ved gunstarten var vejret i hvert fald, i ordets 

bogstaveligste betydning, STRÅLENDE, så mon ikke matchudvalget svedte en 

lille smule ved turneringens start, hvor himlen var mørkegrå hele vejen rundt 

og regnen silede ned? 

De heldige hold som slog ud på par 3-banen kunne dog glæde sig over at på 

alle 6 huller giver fyrretræerne ved tee-stederne god ly for regnen. God tænkt 

af dem der anlagde par-3 banen i sin tid!

Golden Bucket turnering 2021



Men, efter 3 kvarter, kl. 10:45, ophørte regnen og humøret steg samtidig med at 

vejret blev bedre time for time. Solen skimtedes også i en periode gennem skyerne, 

så vi var alle rimeligt tørre da vi kom ind.

I klubhuset bød bestyrelsen på smørrebrød og en øl eller glas vin, efterfulgt af 

kaffe. Herudover var bestyrelsen i gavehumør: udover præmier til de 3 bedste hold-

scorer og de individuelle 3 bedst placerede i hver af de 3 rækker (se herunder), 

blev de resterende flasker (og der var mange!) uddelt til medlemmer udenfor 

præmierækkerne. Som noget nyt modtog de individuelle vindere i A-, B- og C-

rækken en Gylden Spand til ejendom.

Til slut en stor tak til bestyrelsen og matchudvalget for et godt arrangement og en 

fornøjelig dag i Seniorklubben!

Vinder af holdturneringen 
med 260 slag

Nr. 2 i holdturneringen med 
269 slag

Nr. 3 i holdturneringen med 
271 slag

Vagn Christiansen, Carl Erik 

Andreasen, Hanne Kristensen & 

Kurt H. Kristensen

Evald Andersen, Bodil Thrane, 

Frank Holtman & Bent Badensø
Sven Aamodt, Aase Petersen, 

Sten Mortensen & Ole Bagger

A-rækken B-rækken C-rækken

1: Thyge Sørensen, 83 slag

2: Lene Svan, 86 slag

3: Jacob Bo Christensen, 86 slag

1: Sven Aamodt, 86 slag

2: Carl Erik Andreasen, 89 slag

3: Troels Rasmussen (ikke på

billedet), 91 slag

1: Frank Holtmann, 100 slag

2: Ingelise Lund, 102 slag

3: John Scheer, 102 slag

Tekst & foto: Sven AAmodt



Afslutningsturnering 2021

Mandag, d. 11. oktober 

Med 58 tilmeldte var der god tilslutning til 

Seniorklubbens Afslutningsturnering. Af hensyn 
til banen var starttidspunktet udsat med en halv 

time, til kl. 9:30. I den forrige week-end  fik 
banen omkring 50 mm vand, men det fantastisk 

gode vejr i dagene op til turneringen gjorde at 

banen var tørret fornuftigt op langt de fleste 
steder.

Vejret på dagen startede med sol i øjnene på en 

del huller (“hey, så I min bold? Jeg så den ikke”; “Øh, det gjorde vi heller ikke!”); og i løbet 

af formiddagen blæste det op til noget mere end de 5-6 sekundmeter DMI havde stillet i 
udsigt - så der var måske lidt flere mistede bolde og også lidt flere streger på nogle af 

scorekortene end vi ser sædvanligt. Da NÆSTEN alle hold var kommet ind, kom der en pæn 
kraftig byge, og dér kunne man ved første øjekast konstatere at rigtig mange seniorer faktisk 

kan løbe ret hurtigt …..

Men, en god gang (og der var rigeligt) stegt flæsk med persillesovs, en kold øl og godt selskab 

kan kompensere for lave scorekort, mistede bold og lidt regn. 

Under den efterfølgende kaffe, blev der overrakt præmier til de 5 bedste scorer i A-, B- og C 

rækken samt tættest på flaget på alle par 3 huller + tættest på flaget i 2.-slaget på hul 17. 

Vinderne ses herunder:

Tak til bestyrelse, matchudvalget og alle spillere for en god afslutningsturnering 2021. Nu går 

vi den mørkere tid i møde, men vi ser frem til at lyset kommer tilbage og til 
åbningsturneringen i 2022.

Vindere i A-rækken

Nr. 1: Svend Nielsen, 39 point

Nr. 2: Erik Peter Hansen, 36 p

Nr. 3: Freddy Skov, 33 point

Nr. 4: Ole Storm, 32 point

Nr. 5: Kim Mikkelsen, 31 point



Vindere i B-rækken

Nr. 1: Alex Hansen, 34 point

Nr. 2: Erling Poulsen, 32 point

Nr. 3: Dan Nielsen, 31 point

Nr. 4: Tonny Pedersen, 27 point

Nr. 5: Stig Roholt, 26 point

Tættest på stregen på bane 1

0,40 m: Søren Nielsen

1,50 m: Birgitte Gilleshøj

Tekst: Sven Aamodt

Tættest på flaget (fra venstre mod 

højre)

Michael Vestergaard: 5,35 m på hul 11

Frank Holtmann: 54 cm, hul 16

Lene Svan: 3,6 m på hul 11

Jørgen Damgaard Petersen: 11 m på hul 4

Käte Kristensen: 11,43 m, hul 4

Hanne Kristensen: 3,10 m på hul 16

Kurt H. Kristensen: Hul 17 i 2.-slaget, 6,5 m

Alex Schmidt Hansen: 11,0 m på hul 14

Vindere i C-rækken

Nr. 1: Lars Ove Nielsen, 33 point

Nr. 2: Bente Ege, 30 point

Nr. 3: Eigil Molin, 30 point

Nr. 4: Hanne Kristensen, 27 point

Nr. 5: Yvonne Henriksen, 25 point



Udebaneturnering 2021 på Møn Golfklub

Den 6. september gik afvikledes årets udebaneturnering på Møn i fantastisk dejligt sensommervejr og 
med gunstart slog 46 veloplagte seniorgolfere ud fra tees kl. 9.

Som sædvanligt, når tilslutningen er til til det, var spillerne opdelt i 3 lige store rækker og på dagen var 
der præmier til de 5 bedste spillere i hver række. Vinderne i de 3 rækker ses herunder, med nr. 1 til 5 
set fra venstre mod højre. Alle vindere modtog et gavekort.

Det blev en god dag på golfbanen, som stod flot i det septembervejret.

Tusind tak til matchudvalget for det gode arrangement!

Vindere i A-rækken

35 point: Jacob Bo Christensen
35 point: Dan Nielsen
34 point: Erik Peter Hansen
31 point: Christian Pedersen
31 point: Kurt H. Kristensen

Vindere i B-rækken
37 point: Ole Bagger
34 point: Vagn Christiansen
32 point: Søren Nielsen
32 point: Erling Poulsen
32 point: Niels Skaarup

Vindere i C-rækken

40 point: Kurt Holm
37 point: Ingelise Lund
36 point: Tommy Pedersen
33 point: Bente Ege Antonsen
32 point: Hans Thomsen



Invitation til Seniorklubbens jubilæumsturnering som afholdes 

mandag d. 16. august 2021

”Og det skete i de dage, at der udgik et ønske fra ’3 vise yngre mænd af ældre 
herkomst’ at undersøge muligheden for en anderledes klub i klubben”

Med tanke fulgte handling og ultimo juli det herrens år 2001 blev alle interesserede i 
den rette aldersgruppe bedt om at lade sig skrive i mandtal ved Rønnede Golfklub

Fremmødet til indskrivning var så stort, at de ’3 vise yngre mænd af ældre herkomst’ 
straks planlagde den allerførste Senior-Veteranklub turnering til afholdelse d. 20. 

august 2001.
Resten er nu historie

Senior-Veteranklubben er sidenhen navneændret og den 20. august 2021 har 
Seniorklubben 20-års jubilæum.

Det vil Seniorklubbens bestyrelse markere med en turnering for alle medlemmer af 

Seniorklubben.

Seniorklubben har fast spilletid hver mandag, men da 20. august, 2021 ikke passer med 

en mandag, har Bestyrelsen, efter moden overvejelse, besluttet i stedet at afholde 
jubilæumsturneringen mandag den 16. august.

Bestyrelsen har gennem kontakter til lokale virksomheder sikret sig et passende antal 
præmier hvorfor der vil være gode præmier i spil.

Bestyrelsen opfordrer derfor alle medlemmer af Seniorklubben i Rønnede Golf Klub til 

at lade sig skrive i mandtal, således, at vi alle får en spændende dag på golfbanen.

Som altid afsluttes jubilæumsturneringen med spisning herunder uddeling af præmier 
til de dygtige spillere.

Prisen for deltagelse i jubilæumsturneringen andrager kr. 160,00 med tilmelding via 

Golfbox.

Med venlig hilsen Læs referat m.m.

Bestyrelsen



Jubilæumsturnering – mandag d. 16. august 
2021

Udslag på bane 2, gul tee

61 forventningsfulde medlemmer af Seniorklubben mødte op i klubhuset for at deltage i 
matchen, som skulle markere Seniorklubbens 20 års jubilæum. Forventningerne til dagen var 
måske en smule nedtonede på grund af den truende vejrudsigt som lovede masser af regn 
under matchen. Men, som bekendt, det er svært at spå, især om vejret og det viste sig at, 
bortset fra et par dryp, afholdt vejrguderne sig fra at åbne for sluserne.

Efter matchen var der spisning i klubhuset (culotte med ovnstegte kartofler og sauce 
bernaise). Vores formand, Kurt Holm, indledte spisningen med at fortælle lidt om 
Seniorklubben fra den spæde start – information som Kurt havde fundet ved at kigge i RGK’s 
medlemsblade fra de tidlige år.

Således fortæller Kurt:

For 20 år siden i sommeren 2001 var der nogle medlemmer af Rønnede Golf Klub, der mente 
at der var et behov for at starte en Senior/Veteranklub som en klub i klubben. På initiativ af 
Svend Thorsen, Erik Dyrdal og Hans Thomsen blev der d. 20. august 2001 holdt et møde, hvor 
Seniorveteranklubben blev stiftet med Erik Dyrdal som formand. Fra start var der ca. 25 
medlemmer og omkring 15 stillede op hver gang.

Formålsparagraffen var: Socialt samvær uanset køn, alder og handicap. Det blev besluttet at 
mødes hver mandag morgen og trække lod om holdsammensætningen, og så kunne holdene 
slå ud mellem kl. 9 og 10 på hul 1.



Det blev besluttet at mødes hver mandag morgen og trække lod om 
holdsammensætningen, og så kunne holdene slå ud mellem kl. 9 og 10 på hul 1.
I sommeren 2002 indførtes en månedlig spisning med medbragt mad.

2003 var der forslag fra bestyrelsen om at betale kontingent, men forslaget blev 
nedstemt på generalforsamlingen. Først i 2005 blev der indført et årligt kontingent på 50 
kr, men kun for de de medlemmer som ønskede at deltage i den månedlige match! Men, 
året efter - i 2006 - blev det vedtaget at alle medlemmer skulle betale 100 kr. i 
kontingent.

De første egentlige vedtægter blev vedtaget på en generalforsamling i 2005. 
Vedtægterne er løbende blevet justeret, senest i 2013.

Seniorklubbens medlemmer har gennem alle årene været meget aktive med at hjælpe 
til på arbejdsdage i klubben, det skyldtes måske at tidligere afsluttedes arbejdsdagene 
med mad, øl og brændevin….

Nogle af vores medlemmer, som er aktive i dag, har været med siden starten af klubben:

Udover Hans Thomsen, der som nævnt ovenfor, var medstifter af klubben, kender vi alle 
Lars Ove Nielsen, som i perioden 2005-2010 var formand.

Kent Kristensen, som kom i bestyrelsen i 2006 og bestred formandsposten fra 2010-
2021.

Carl Erik Andreasen, som har siddet i bestyrelsen på forskellige poster siden 2005.

Erik Peter Hansen blev i 2004 udpeget som matchleder i Seniorklubben, og i klubbladet 
blev skrevet at hvis han gjorde det godt, kunne han forvente at fortsætte i 2005.

Det er tydeligt at det sociale samvær i Seniorklubben har været i højsædet, bl.a. ved 
månedlige spisninger og julefrokoster.

Kurt slutter sin fortælling med et: Velkommen og velbekomme!

Efter klapsalver til Kurt Holm blev der gået til gaflerne, og ved kaffen tog Erik Peter 
Hansen ordet og annoncerede vinderne i de konkurrencer, som var lagt ind i dagens 
match. Takket være gode sponsorer var der rigeligt med præmier denne efter middag. 

En stor tak til præmiesponsorerne:

Golfshoppen, Haslev – Proshoppen RGK – Meny, St. Heddinge – Dagli’ Brugsen, Strøby –
SBN Biler og Frøsig Autoværksted, Haslev – Automester, Tappernøje – og ikke mindst, 
Grafisk Spektrum v/Hans Thomsen

Vinderne af alle de flotte præmier ses nedenfor:



Vinderne af længste drive på bane 15: Bente Ege Antonsen og Christian Pedersen

Tættest på flaget på bane 17 i 2. slaget: Netti Anslev med 7,60 m og Finn Christensen med 8.39 m



Tættest på flaget på par-3 hullerne: Bane 4: Aase Petersen, 4,89 m - Jacob Bo Christensen, 3,56 m *** Bane 
7: Netti Anslev, 24 cm (!) - Eigil Molin, 2,25 m *** Bane 11: Bente Ege Antonsen, 8,03 m - Jørgen Egede 
Johannesen 2,15 m *** Bane 14: Eigil Paulsen, 3,40 m - (der var ingen damer på green) *** Bane 16: Hanne 
Christensen, 2,93 m - Kim Mikkelsen, 1,30 m

Vinderne i C-rækken: Lars Ove Nielsen, 44 point *** Annemette Hansen, 39 point *** Bente Ege Antonsen, 
38 point *** Tommy Pedersen, 37 point *** Finn Christiansen, 36 point *** Aase Petersen, 36 point



Vinderne i B-rækken: Keld Lindskov, 37 point *** Sten Mortensen, 35 point *** Käte Kristensen, 35 point *** 
Steen Hemmingsen, 35 point (ej på billedet) *** Vagn Christiansen, 34 point *** Ole Bagger, 34 point

Vinderne i A-rækken: Ole Storm Jensen, 40 point *** Birgitte Gilleshøj, 40 point *** Jacob Bo Christensen, 39 
point *** Erik Peter Hansen, 39 point *** Kim Mikkelsen, 37 point *** Svend Nielsen, 37 point



Ja, lige siden 2001 har det 

sociale samvær været i 

højsædet i Rønnede Golfklubs 

Seniorklub!

Tak for et vellykket 

jubilæumsarrangement!

Referat: Sven Aamodt



Match med Dameklubben d. 21. juni 2021

Resultater fra Seniorklubben Texas Scramble-match med Dameklubben ser du 
herunder

Vinderholdet med 72 slag (1 over par!)

Inge Kofod
Freddy Skov

Henning Seeding
Troels Rasmussen

Nr. 2 med 75 slag

Stig Roholt Hansen
Birgitte Winge
Ingelise Lund

Erik Peter Hansen

Nr. 3  med 76 slag

Sten Mortensen
Tove Nilesen

Ann Kate Kristensen
Carl Erik Andreasen



Nr. 4 med 76 slag

Jacob Bo Christensen
Eigil Molin

Leif Kjærsgaard
Lise Kay

Tættest på flaget: Hul 4: Freddy Skov 1,89 m (ingen damer på green) Hul 7: Lene 

Svan 5,86 m, Kurt Holm 8,25 m; Hul 11: Bodil Thrane 2,25 m, Christian Pedersen 
3,65 m; Hul 16: Inge Kofod 3,52 m; Finn Andersen 2,16 m



17. maj 2021

På denne kølige, men sobeskinnede forårsdag afvikledes årets første mandagsturnering, hvor 54 
energiske og morgenduelige seniorspillere dystede om årets første præmier.

Efter matchen var der spisning i klubhuset, hvor Jimmi bød på glaseret skinke med flødekartofler. 
Efterfølgende blev dagens vindere udråbt og præmierne overrakt.

Stort tillykke til vinderne!

Mandagsturnering, maj 2021

Vindere i A-rækken

37 points: Vagn Christiansen
35 points: Kai Hauvre
34 points: Erik Peter Hansen
33 points: Jens Enemark

Vindere i C-rækken

33 points: Steen Hemmingsen
31 points: Hanne Kristensen
31 points: Ingelise Lund
30 points: Jørgen Egede Johannesen

Vindere i B-rækken

37 points: Niels Chr. Jørgensen
34 points: Peter Kjær Schmidt
34 points: Alex Schmidt Hansen
33 points: Svend Nielsen

Tættest på flaget

HUL 11:  4,95 m – Lene Svan
2,69 m - Evald Andersen

HUL 16:  10,20 m – Lene Svan
0,59 m - Jens Enemark



17. maj 2021

På denne kølige, men solbeskinnede forårsdag afvikledes årets første mandagsturnering, hvor 54 
energiske og morgenduelige seniorspillere dystede om årets første præmier.

Efter matchen var der spisning i klubhuset, hvor Jimmi bød på glaseret skinke med flødekartofler. 
Efterfølgende blev dagens vindere udråbt og præmierne overrakt.

Stort tillykke til vinderne!

Mandagsturnering, maj 2021

Vindere i A-rækken

37 points: Vagn Christiansen
35 points: Kai Hauvre
34 points: Erik Peter Hansen
33 points: Jens Enemark

Vindere i C-rækken

33 points: Steen Hemmingsen
31 points: Hanne Kristensen
31 points: Ingelise Lund
30 points: Jørgen Egede Johannesen

Vindere i B-rækken

37 points: Niels Chr. Jørgensen
34 points: Peter Kjær Schmidt
34 points: Alex Schmidt Hansen
33 points: Svend Nielsen

Tættest på flaget

HUL 11:  4,95 m – Lene Svan
2,69 m - Evald Andersen

HUL 16:  10,20 m – Lene Svan
0,59 m - Jens Enemark



Som følge af covid-19-restriktionerne, blev Seniorklubbens 
åbningsturnering 2021 ikke afviklet.

Efter lempelse af covid-19-restriktionerne er årets første 
mandagsturnering med spisning er fastsat til mandag d. 17. maj. 

Tilmelding på golfbox inden d. 13. maj kl. 18.

Åbningsturnering 2021
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